
UCHWAŁA NR XXXV/152/2021 
RADY MIEJSKIEJ W ZAWIDOWIE 

z dnia 15 lutego 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta Zawidów na rok 2021. 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713, 1378 oraz z 2021 r. poz. 4) oraz art. 211, 212, 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649, 2020 z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695, 1175, 2320) Rada 
Miejska w Zawidowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planowanych wydatkach zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w wydatkach inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Ogółem budżet po wprowadzeniu powyższych zmian wynosi po stronie dochodów  17.089.037,00 zł 
oraz po stronie wydatków 17.042.895,34 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Zawidów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego w Zawidowie oraz w Biuletynie Informacji Publicznej m. Zawidów. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Rafał Ryż 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9736462-81DD-4C59-AB04-D55BD15225AA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XXXV/152/2021 Rady Miejskiej w Zawidowie z dnia 15 lutego 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 2 132 220,00 7 000,00 2 139 220,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 878 673,00 7 000,00 1 885 673,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 7 000,00 7 000,00

757 Obsługa długu publicznego 109 957,34 -30 000,00 79 957,34

75704
Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych
przez Skarb Państwa lub jednostkę samorządu
terytorialnego

56 200,00 -30 000,00 26 200,00

8030 Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i gwarancji 56 200,00 -30 000,00 26 200,00

801 Oświata i wychowanie 6 479 062,00 23 000,00 6 502 062,00

80195 Pozostała działalność 111 814,00 23 000,00 134 814,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 23 000,00 29 000,00

Razem: 17 042 895,34 0,00 17 042 895,34

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9736462-81DD-4C59-AB04-D55BD15225AA. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Załącznik nr 2
do Uchwały Nr XXXV/152/2021 Rady Miejskiej w Zawidowie z dnia 15 lutego 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 7 000,000,00 7 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 000,00 7 000,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 7 000,00 7 000,00

Przebudowa pomieszczeń budynku Urzędu Miejskiego w Zawidowie -
 

wykonanie dokumentacji na przebudowę wejścia do budynku dla osób

 

niepełnosprawmnych
0,00 7 000,00 7 000,00

798 755,00 805 755,007 000,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9736462-81DD-4C59-AB04-D55BD15225AA. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

1.Wprowadza się zmiany w planowanych wydatkach budżetu miasta w tym:

Dział 750 – Administracja publiczna
Zwiększa się wydatki w planie finansowym w kwocie 7.000,00 zł na zadanie inwestycyjne
"Przebudowa pomieszczeń budynku Urzędu Miejskiego w Zawidowie" -wykonanie dokumentacji
na przebudowę wejścia do budynku dla osób niepełnosprawnych.

Dział 757 – Obsługa długu publicznego
Zmniejsza się wydatki w planie finansowym o kwotę 30.000,00 zł z tytułu poręczeń udzielonych
przez Gminę Zawidów dla Łużyckiego Banku Spółdzielczego w Lubaniu i jest to związane ze
zmianą raty kredytowania do umowy o kredyt nr 4/127707/O/JST/18 z dnia 6 lipca 2018 r.
zaciągniętego przez Ośrodek Kultury w Zawidowie. Wydłużenie okresu kredytowania jest
uzasadnione we wniosku Dyrektora Ośrodka Kultury w Zawidowie złożonego do Łużyckiego
Banku Spółdzielczego w Lubaniu.
Powyższe środki zostaną przeznaczone na przygotowanie dokumentacji związanych z realizacja
zadań w Gminie.

Dział 801 - Oświata i wychowanie
Zwiększa się wydatki w planie finansowym w kwocie 23.000,00 zł na wykonanie dokumentacji
projektowej na zadanie inwestycyjne związane z termomodernizacją obiektów oświatowych do
wnioskowania o pozyskanie środków zewnętrznych.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9736462-81DD-4C59-AB04-D55BD15225AA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik

